2

[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,

Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08  августа  2022                                                                                                  № 20
	Об утверждении перечня

товаров, работ, услуг у МСП

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. N 1352 "Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц",
Администрация Куйтежского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту Изотовой Е.А. разместить перечень на официальном сайте единой информационной системы в сети Интернет (http://zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

3. Постановление вступает в силу с момента размещения перечня в Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйтежского

сельского поселения                                                                             Л.А. Хейнонен

Приложение

к постановлению

от 08.08.2022 N 20

ПЕРЕЧЕНЬ

ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

У СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Код по ОКПД2
	Наименование товаров, работ, услуг

	РАЗДЕЛ C
	ПРОДУКЦИЯ ОБРАБАТЫВАЮЩИХ ПРОИЗВОДСТВ

	РАЗДЕЛ E
	ВОДОСНАБЖЕНИЕ; ВОДООТВЕДЕНИЕ, УСЛУГИ ПО УДАЛЕНИЮ И РЕКУЛЬТИВАЦИИ ОТХОДОВ

	РАЗДЕЛ F
	СООРУЖЕНИЯ И СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	РАЗДЕЛ G
	УСЛУГИ ПО ОПТОВОЙ И РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛЕ; УСЛУГИ ПО РЕМОНТУ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ

	РАЗДЕЛ H
	УСЛУГИ ТРАНСПОРТА И СКЛАДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

	РАЗДЕЛ I
	УСЛУГИ ГОСТИНИЧНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

	РАЗДЕЛ J
	УСЛУГИ В ОБЛАСТИ ИНФОРМАЦИИ И СВЯЗИ

	РАЗДЕЛ M
	УСЛУГИ, СВЯЗАННЫЕ С НАУЧНОЙ, ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ И ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ

	РАЗДЕЛ N
	УСЛУГИ АДМИНИСТРАТИВНЫЕ И ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ

	РАЗДЕЛ O
	УСЛУГИ В СФЕРЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ВОЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ; УСЛУГИ ПО ОБЯЗАТЕЛЬНОМУ СОЦИАЛЬНОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ

	РАЗДЕЛ Q
	УСЛУГИ В ОБЛАСТИ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

	РАЗДЕЛ S
	УСЛУГИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ; ПРОЧИЕ УСЛУГИ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ